2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «10» июня 2020  года   №  149/1
          О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов  объектов недвижимости»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в целях приведения в соответствие действующих административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с типовыми административными регламентами предоставления муниципальных услуг, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Курумоч мунициального района Волжский Самарской области от 01.03.2016 г. № 51 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование почтовых адресов  сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области» и в приложение 1:
Абзац 1 п. 2.4. изложить в следующей редакции: «Услуга предоставляется в течение течение 8 (восьми) рабочих дней со дня регистрации соответствующего заявления, в том числе полученного в электронном виде через единый портал государственных и муниципальных услуг».
2.
Опубликовать настояшее постановление  в ежемесячном информационном  вестнике «Вести  сельского поселения Курумоч», разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области – www.sp-kurumoch.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, внести сведения об административном регламенте в государственную информационную систему Самарской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Курумоч
                                                       О.Л.Катынский

 Катынская О.Н. 3021017